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FORESTO - Obroża 38cm do 8
kg
Cena 119,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

FORESTO - Obroża owadobójcza 38cm
Obroża zapobiegająca kleszczom i pchłom u kotów i psów

 

Opis produktu:

Obroża Foresto - zwalcza i zapobiega inwazji pcheł, kleszczy,  wszy, larw u kotów i psów o wadze do 8kg.
W kolorze szarym, bezzapachowa, wodoodporna
Zabija kleszcze, pchły, wszy i wszoły oraz działa odstraszająco na kleszcze (zapobiega ich żerowaniu)
Chroni przez 7-8 miesięcy
Skuteczne działa przeciwko larwom, nimfom i dorosłym osobnikom kleszczy.
Działanie zapobiegające infestacji nowych kleszczy rozpoczyna się w ciągu 2 dni po założeniu obroży.
Skuteczność przeciwpchelna zostaje osiągnięta natychmiast po założeniu obroży.
Do stosowania na skórę. Jedna obroża do założenia wokół szyi zwierzęcia.
Wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Wskazania:

inwazja pcheł - leczenie i zapobieganie infestacji pcheł
ochrona bezpośredniego otoczenia zwierzęcia przed rozwojem larw pcheł przez 8 miesięcy.
zwalczanie alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS).
infestacja i odstarszanie kleszczy przez 8 miesięcy
leczenie infestacji wszołów (Trichodectes canis).

Przeciwwskazania:

Szczenięta w wieku poniżej 7 tygodni
Suki w ciązy i w okresie laktacji
Silna reakcja nadwrażliwości
Psy chore (choroby układowe, gorączka), z rozległymi zmianami skóry lub w okresie rekonwalescencji.

Sposób użycia:

Wyjmij obrożę ze szczelnego opakowania
Rozwiń obrożę i upewnij się, że na jej wewnętrznej stronie nie ma żadnych pozostałości plastikowych łączeń.
Załóż luźno na szyi psa przeciągając przez klamerkę, tak aby można było wsunąć2 palce między obrożę a szyję
zwierzęcia.
Przeciągnij wolną końcówkę obroży przez szlufkę i odetnij niepotrzebny odcinek na długości 2 cm.
Zwierzę powinno nosić obrożę nieprzerwanie w celu zapewnienia 8-miesięcznego okresu ochrony.
Obrożę należy zdjąć po upływie okresu leczenia.
Okresowo sprawdzaj  zamocowanie obroży, szczególnie w okresie szybkiego rozwoju szczeniąt.
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Wielkość opakowania: obroża o długości ok.38 cm, zapinana luźno na szyi psa

>> Produkty lecznicze nie podlegają zwrotowi; zwrot tego rodzaju produktów możliwy jest wyłącznie w przypadku wady
jakościowej produktu lub jego niewłaściwego wydania. Podlega to regulacji art. 96 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r., nr 45, poz. 271)
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